
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

  от      11.03.2024                                                                              № 18 

                                                                            

 

Об отмене постановления администрации  

Новосельского муниципального образования  

от  21.07.2023  № 48 

 

  Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 29.02.2024 № 67-2024, 

на основании Устава Новосельского муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской области, администрация Новосельского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Постановление администрации  Новосельского муниципального 

образования 21.07.2023  № 48 «Об утверждении административного  

регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

жилого помещения по договору социального найма»  - отменить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новосельского муниципального образования в сети «Интернет». 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

И.О. Главы Новосельского                                                                                      

муниципального образования                                         Н.А. Королева                          

 
       

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

